
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ROZBUDOWA BUDYNKU „E” POWIATOWEGO CENTRUM ZDROWIA WE WŁOCŁAWKU POD POTRZEBY PRACOWNI

TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO ORAZ SZYBU WINDOWEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Zdrowia – Samodzielny Publiczny Zespoł Przychodni Specjalistycznych we
Włocławku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910332953

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 6A

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 416 53 97

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@spzps.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzps.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241798

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00212887

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 50.000,00 zł, (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych i
00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 14 marca 2024 r., do godz. 10:00 i utrzymuje
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3
oraz ust. 2 pzp.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r., poz. 462, ze zm.).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego tj. Nr
rachunku: 03 1440 1101 0000 0000 0817 6687 z dopiskiem „Wadium - ROZBUDOWA BUDYNKU „E” POWIATOWEGO
CENTRUM ZDROWIA WE WŁOCŁAWKU POD POTRZEBY PRACOWNI TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO ORAZ

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00241798/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SZYBU WINDOWEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH”.
6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
7. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 4 ppkt 2-4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
8. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet zabezpieczenia należytego
wykonania umowy określa pzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 50.000,00 zł, (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych i
00/100).
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 15 marca 2024 r., do godz. 10:00 i utrzymuje
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3
oraz ust. 2 pzp.
3. Przedłużenie terminu związania ofertą jest dopuszczalne tylko z jednoczesnym przedłużeniem okresu ważności wadium
albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na przedłużony okres związania ofertą.
4. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) gwarancjach bankowych;
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2023 r., poz. 462, ze zm.).
5. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez Zamawiającego tj. Nr
rachunku: 03 1440 1101 0000 0000 0817 6687 z dopiskiem „Wadium - ROZBUDOWA BUDYNKU „E” POWIATOWEGO
CENTRUM ZDROWIA WE WŁOCŁAWKU POD POTRZEBY PRACOWNI TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO ORAZ
SZYBU WINDOWEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH”.
6. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.
7. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 4 ppkt 2-4, Wykonawca
przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej.
8. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet zabezpieczenia należytego
wykonania umowy określa pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-14 10:00

Po zmianie: 
2024-03-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-14 10:30

Po zmianie: 
2024-03-15 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-12

Po zmianie: 
2024-04-13

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00241798/01 z dnia 2024-03-12

2024-03-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ROZBUDOWA BUDYNKU „E” POWIATOWEGO CENTRUM ZDROWIA WE WŁOCŁAWKU POD POTRZEBY PRACOWNI TOMOGRAFU KOMPUTEROWEGO ORAZ SZYBU WINDOWEGO DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowe Centrum Zdrowia – Samodzielny Publiczny Zespoł Przychodni Specjalistycznych we Włocławku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910332953
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 6A
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 416 53 97
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@spzps.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.spzps.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00241798
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00212887
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



